Директору КГБОУ АКПЛ

	Романенко С.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить  в  региональный центр выявления и поддержки одарённых детей в Алтайском крае моего (-ю) сына (дочь) для обучения по дополнительной образовательной программе «Зимние  учебно-тренировочные сборы одаренных школьников Алтайского края  по математике - 2023» в период с 10 февраля 2023 г. по 11 февраля  2023 г. и сообщаю следующие сведения:

1. Сведения о ребенке

1.1. Фамилия:

1.2. Имя:

1.3. Отчество (при наличии):

1.4. Дата рождения:

1.5. Место рождения:

1.6. Сведения об основном документе, удостоверяющем личность:
1.6.1. Серия:
1.6.2. Номер:
1.7. Адрес проживания:
1.8. Адрес регистрации:
2. Сведения о заявителе
2.1. Фамилия:
2.2. Имя:
2.3. Отчество (при наличии):
2.4. Адрес проживания/регистрации:

3. Контактные данные

3.1. Телефон:

3.2. Электронная почта (E-mail):

4. Номер сертификата дополнительного образования -
(Ознакомлен (а) с уставом общеобразовательной организации, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.

Дата подачи заявления: «10» февраля 2023 г.

______________________________

___________________________

ФИО заявителя

подпись заявителя